
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 0334T w miejscowości Danków w

kierunku Smykowa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Daleszyce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010040

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Staszica

1.4.2.) Miejscowość: Daleszyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-021

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 413171694

1.4.8.) Numer faksu: 413171693

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@daleszyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.daleszyce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00057476/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-18 15:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00045540/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi powiatowej nr.
0334T w msc. Niwy, gm. Daleszyce począwszy od działki (nr ewid. 1151/12) do działki (nr ewid.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00057476/01 z dnia 2021-05-18

2021-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7 LsV). Słupy oznaczone numeracją na mapie do celów projektowych jako:
4,3,2,1,11,12,13,14,15. Budowa swym zakresem obejmuje napowietrzną linię oświetlenia, na
projektowanych słupach, zasilaną ze stacji „Niwy Daleszyckie 1 nr. 633” oraz montaż opraw
oświetleniowych na słupach projektowanych. W ramach realizacji planowanego
przedsięwzięcia, przewidziane jest:• Montaż złącza pomiarowego oświetlenia SO.• Montaż 9 szt.
Słupów wirowanych.• Montaż wysięgników 9 szt.• Montaż 9 szt. opraw oświetlenia typu LED z
gniazdami NEMA wyposażonych w sterowniki współdziałających z istniejącym systemem
sterowania oświetleniem w gm. Daleszyce.• Montaż linii kablowej, zasilającej YAKY4x25mm² (dł.
38 m).• Montaż przewodu napowietrznego AsXSn2x25mm² (dł. 380 m).• Montaż bezpieczników
słupowych, odgromników i uziemień.Wszelkie uzgodnienia, zgłoszenia, opinie, wnioski do
organów administracyjnych, pozwolenia zarówno poprzedzające prace wykonawcze jak i
niezbędne po ich zakończeniu są po stronie wybranego Wykonawcy włącznie z uzgodnieniami z
gestorami mediów w przypadku, gdy będzie to konieczne. Za wykonanie przedmiotu umowy
Wykonawca otrzyma od Zamawiającego wynagrodzenie ryczałtowe. Wykonawca jest
zobowiązany wykonać przedmiot umowy z materiałów własnych. Wykonawca zobowiązany jest
do wydzielenia i zabezpieczenia terenu prowadzonych robót.Wykonywanie robót, odbiór oraz
organizację (BHP, p.poż, oraz koordynacja w zakresie BHP) na terenie prowadzonych robót
należy prowadzić w oparciu o aktualne normy i przepisy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi powiatowej nr.
0334T w msc. Niwy, gm. Daleszyce począwszy od działki (nr ewid. 1151/12) do działki (nr ewid.
7 LsV). Słupy oznaczone numeracją na mapie do celów projektowych jako:
4,3,2,1,11,12,13,14,15. Budowa swym zakresem obejmuje napowietrzną linię oświetlenia, na
projektowanych słupach, zasilaną ze stacji „Niwy Daleszyckie 1 nr. 633” oraz montaż opraw
oświetleniowych na słupach projektowanych. W ramach realizacji planowanego
przedsięwzięcia, przewidziane jest:• Montaż złącza pomiarowego oświetlenia SO.• Montaż 9 szt.
Słupów wirowanych.• Montaż wysięgników 9 szt.• Montaż 9 szt. opraw oświetlenia typu LED z
gniazdami NEMA wyposażonych w sterowniki współdziałających z istniejącym systemem
sterowania oświetleniem w gm. Daleszyce.• Montaż linii kablowej, zasilającej YAKY4x25mm² (dł.
82 m).• Montaż przewodu napowietrznego AsXSn2x25mm² (dł. 380 m).• Montaż bezpieczników
słupowych, odgromników i uziemień.Wszelkie uzgodnienia, zgłoszenia, opinie, wnioski do
organów administracyjnych, pozwolenia zarówno poprzedzające prace wykonawcze jak i
niezbędne po ich zakończeniu są po stronie wybranego Wykonawcy włącznie z uzgodnieniami z
gestorami mediów w przypadku, gdy będzie to konieczne. Za wykonanie przedmiotu umowy
Wykonawca otrzyma od Zamawiającego wynagrodzenie ryczałtowe. Wykonawca jest
zobowiązany wykonać przedmiot umowy z materiałów własnych. Wykonawca zobowiązany jest
do wydzielenia i zabezpieczenia terenu prowadzonych robót.Wykonywanie robót, odbiór oraz
organizację (BHP, p.poż, oraz koordynacja w zakresie BHP) na terenie prowadzonych robót
należy prowadzić w oparciu o aktualne normy i przepisy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-19 09:00

Po zmianie: 
2021-05-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00057476/01 z dnia 2021-05-18

2021-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-05-19 11:00

Po zmianie: 
2021-05-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-17

Po zmianie: 
2021-06-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00057476/01 z dnia 2021-05-18

2021-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 0334T w miejscowości Danków w kierunku Smykowa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Daleszyce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010040
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Staszica
	1.4.2.) Miejscowość: Daleszyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-021
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 413171694
	1.4.8.) Numer faksu: 413171693
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@daleszyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.daleszyce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00057476/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-18 15:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00045540/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



